



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2023 г.

№ 208-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.09.2019 № 464-П

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в пункт 6 Правил предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение жилого помещения отдельным категориям проживающих на территории Ульяновской области граждан Российской Федерации, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Российской Федерацией в области физической культуры и спорта, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 16.09.2019 № 464-П «Об утверждении Правил предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение жилого помещения отдельным категориям проживающих на территории Ульяновской области граждан Российской Федерации, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Российской Федерацией в области физической культуры и спорта», следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 цифры «2670720» заменить цифрами «4083430»;
- 2) в подпункте 2 слова «2136576 рублей» заменить словами «3266744 рубля»;
- 3) в подпункте 3 цифры «1602432» заменить цифрами «2450058»;
- 4) в подпункте 4 слова «1068288 рублей» заменить словами «1633372 рубля».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением пункта 6 Правил предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение жилого помещения отдельным категориям проживающих на территории Ульяновской области граждан Российской Федерации, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Российской Федерацией в области физической культуры и спорта, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 16.09.2019 № 464-П «Об утверждении Правил предоставления единовременной денежной выплаты на приобретение жилого помещения отдельным категориям проживающих на территории Ульяновской области граждан Российской Федерации, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Российской Федерацией в области физической культуры и спорта» (в редакции настоящего постановления),

осуществлять за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области Министерству физической культуры и спорта Ульяновской области на руководство и управление в сфере установленных функций.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков